上志段昧中学校

建設委員会だより割号

令和 6年 7月吉日

発行 :上志段味中学校

建設委員会

一昨年度から昨年度にかけて、新たな中学校の開校に向けて 「志段味中学校分離新設校

建設準備委員会」を発足 し、通学区域を中心に検討を行つてまいりました。

今年度より建設工事が始まるなど、上志段味中学校の開校に向けた動きが本格化 して参

ります。

それに伴い、令和6年 5月 17日 (金)に学区や小・

中学校の関係者 (校長・ PTA役員)などで構成 さ

れる「上志段味中学校建設委員会」を新たに発足

いたしました :

上志段味中学校建設委員会では、①校章、②通

学路の安全対策と要望、③制服等の取扱い等につ

いて協議を行い、その結果を名古屋市教育委員会

へ報告 します。

引き続き、上志段味中学校が、子ども達と地域

の皆様 にとつて魅力と誇 りに満ちた学校 となる

よう取 り組んでまいります。

今後とも、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

令和 5年度までに決定した内容 甲 暉 ― ― 甲 ― 口 ~~~― -1

|
「

|

|

|

|

|

|

ロ
|

|

|

|

|

|

|

|‐

|

|

|

L

iマ]裏⊇弓F=F==F==下
=〓〒下=〓〓〒T事

=下 =了〓〓==〒〓=〒
T==T〓

〓=〓 T=======〒 ==〓
司|

||
1 名古屋市立上志段味中学校

|<所在地>

1 名古屋市守山区大守上志段味字稲1

_轟 ‐  |||<開校時期 (予定)>

||1 令不□8年4月
||<通学区域>

志段味中学校の通学区域の内、上志段味小学校の通学区1或

″轟:舞簿:=″11,:=:鶴攀鵜ゅ鶴,響構鷲難舞繭鐵:111:|:

上志段味小学校へ進学する児童

上志段味中学校

志段味東小学校ヘ

通学する児童のうち

野添川以東に居住 (大字上志段味)

野添り|1以西に居住 (大字中志段味) 志段味中学校

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
“

― ― ― ― ロ ニ _二 =_|

活動状況

【第 1回建設委員会】(5月 17日 開催)                       |
〇 教育委員会よりB乍年度までの審議内容について説明を受けました。            |
°

瑾画詈賃蜃啓電昴

会の規約が77K認される

Fと

もに、委員長及び冨」委員
辱
等が

       I
|

●上志段味中学校の校章について                           ■

撃章の募集範囲な
ゞ
について協議奪行い、今後募集を行うことを確認し妾した。  I  I

「 |

ロ
|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

L

― ― ‐ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― -1

|

:<協議内容>
: ・ 募集の範囲

: ・応募方法

: ・ 募集の際のルール

:  ・ 募集リーラじ ッ「 の内容及び周矢□(回収)方法  : ト

: 0上 志段味中学校建設委員会での選定の方法   :  」

VV I
志段味東

|ヽ
学撃  |●上志段味中学校の通学路の安全対策について

すIどE唇彗電じ¥五層茅
る
す
うに、

?年
度中に

)関
係公|に対して要望      l

ヽ

                            |

|

●上志段味中学校の制服等の取り扱いについて                     |
上志段味中学校の制服等の取り扱いについて協議を行います。             |

|

●まとめ                                      |
今後、上志段味中学校建設委員会における進捗状 )兄について定期的に報告

奮
瞑  l行うことを予定 しております。

また、工事の進捗状況についても適宣報告させていただきます。     文Ⅲ几厄鰤兆 1
今後とも、よろし<お願いいた します。

― ― ― ― ― ロ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ニ ー ー ニ _口 =』